АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

19.11.2014 № 1352

О внесении изменений в состав комиссии по проверке  работы систем
отопления и водоснабжения в жилом секторе и муниципальных
учреждениях Качканарского городского округа, утвержденного

постановлением Администрации Качканарского городского округа
от 27.02.2013  № 174

 Руководствуясь Уставом Качканарского городского округа и в связи
с кадровыми  изменениями,  Администрация Качканарского городского
округа
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по проверке  работы систем отопления и
водоснабжения в жилом секторе и муниципальных учреждениях
Качканарского городского округа, утвержденный постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 27.02.2013 № 174,
следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии Гимадиева Радика Асатьевича
и Бучнева Александра Юрьевича;

2) включить в состав комиссии:
Касимова Кирилла Наиловича - начальника отдела городского

хозяйства, транспорта и связи Администрации Качканарского городского
округа;

Абашкина Романа  Викторовича - ведущего инженера Общества
с ограниченной ответственностью «Жилком-сервис» (по согласованию);

 2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети Интернет.

Глава городского округа                     С.М.  Набоких